

EUROTREES DENMARK ApS

Alpedalsvej 125
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2018 - 30. april 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/10/2019

Jørgen Schelde Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EUROTREES DENMARK ApS
Alpedalsvej 125
6000 Kolding

CVR-nr: 27089054
Regnskabsår: 01/05/2018 - 30/04/2019

Revisor ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab
Holmboes Alle 12
8700 Horsens
DK Danmark
CVR-nr: 30700228
P-enhed: 1017525219

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med juletræer og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 4.202.856, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 6.801.552.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen har sikret likviditeten et år frem og forventer gennem de kommende års positive drift at kunne reetablere egenkapitalen.

Årsregnskabet er på den baggrund udarbejdet under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er likviditeten sikret et år frem.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.560.780	781.751
Personaleomkostninger	1	-1.516.242	-1.503.775
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-197.642	-136.286
Resultat af ordinær primær drift		-3.274.664	-858.309
Andre finansielle indtægter		2.548	4.646
Øvrige finansielle omkostninger		-189.549	-182.535
Ordinært resultat før skat		-3.461.665	-1.036.198
Skat af årets resultat	3	-741.191	221.308
Årets resultat		-4.202.856	-814.890
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-4.202.856	-814.890
I alt		-4.202.856	-814.890

Balance 30. april 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.068.968	878.610
Materielle anlægsaktiver i alt	4	1.068.968	878.610
Anlægsaktiver i alt		1.068.968	878.610
Råvarer og hjælpematerialer		345.920	476.370
Varebeholdninger i alt		345.920	476.370
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.645	1.613.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		121.305	126.103
Udskudte skatteaktiver		0	741.191
Andre tilgodehavender		0	1.575.897
Tilgodehavender i alt		327.950	4.057.084
Likvide beholdninger		828	360
Omsætningsaktiver i alt		674.698	4.533.814
Aktiver i alt		1.743.666	5.412.424

Balance 30. april 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		-6.926.552	-2.723.697
Egenkapital i alt		-6.801.552	-2.598.697
Leasingforpligtelser		311.039	536.129
Langfristede gældsforpligtelser i alt		311.039	536.129
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.605.327	5.866.858
Leverandører af varer og tjenesteydelser		228.204	880.738
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		407.191	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		286.778	532.521
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		137.395	875
Leasingforpligtelser		569.284	194.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.234.179	7.474.990
Gældsforpligtelser i alt		8.545.218	8.011.119
Passiver i alt		1.743.666	5.412.424

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2018 - 30. apr. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-2.723.696	-2.598.696
Årets resultat	0	-4.202.856	-4.202.856
Egenkapital, ultimo	125.000	-6.926.552	-6.801.552

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Lønninger	1.285.527	1.290.210
Pensioner	165.469	148.679
Andre omkostninger til social sikring	65.246	64.886
	<u>1.516.242</u>	<u>1.503.775</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	184.732	199.704
Tab/(gevinst) ved salg af anlægsaktiver	12.910	-70.733
Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	7.315
	<u>197.642</u>	<u>136.286</u>

3. Skat af årets resultat

Årets udskudte skat	741.191	-221.308
	<u>741.191</u>	<u>-221.308</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.297.208
Tilgang	421.500
Afgang	401.900
Kostpris ultimo	2.316.808
Af- og nedskrivning primo	1.418.598
Årets afskrivning	184.732
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	355.490
Af- og nedskrivning ultimo	1.247.840
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.068.968
Heraf udgør leasede aktiver	1.044.675

5. Registreret kapital mv.

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PJ Alpehuset Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet virksomhedspant på 3.000 t.kr. i erhvervede immaterielle rettigheder, driftsmidler, varebeholdninger samt fordringer fra salg og tjenesteydelser. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. april 2019 1.622 t.kr.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	4

Gennemsnitlig antalt ansatte i 2017/18 udgjorde 4.

